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Aleric Spray aerozol do nosa 0,05mg 140 dawek
 

Cena: 51,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0,05 mg/daw.

Opakowanie 140 daw.

Postać aerozol do nosa, zawiesina

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Mometasonum

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja czynna: mometazonu furoinian (Mometasoni furoas). Każda dawka zawiera 50mcg mometazonu furoinianu w postaci
mometazonu furoinianu jednowodnego oraz substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek, roztwór, glicerol, polisorbat 80, celuloza
mikrokrystaliczna i karmeloza sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona.

Działanie:
Spray z mometazonu furoinianem wskazany do stosowania w objawowym leczeniu zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego
zapalenia śluzówki nosa. Produkt leczniczy Aleric Spray aerozol jest przeznaczony dla osób powyżej 18. roku życia. Mometazonu
furoinian to kortykosteroid, który łagodzi takie objawy zapalenia błony śluzowej nosa jak podrażnienie i obrzęk, łagodzi świąd, kichanie,
uczucie zatkanego nosa, ogranicza również ilość wydzieliny z nosa.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy Aleric Spray wskazany do stosowania u osób powyżej 18. roku życia w leczeniu objawów zdiagnozowanego przez
lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (katar sienny).

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Stosowanie u kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią: przed zastosowaniem należy się skonsultować z lekarzem, przy czym
nie zaleca się stosować, jeśli nie jest to bezwzględnie konieczne. Lek zawiera benzalkoniowy chlorek (20mcg w jednej dawce aerozolu) –
może podrażniać śluzówkę nosa lub powodować obrzęk wewnątrz nosa (szczególnie w przypadku długotrwałego stosowania).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku niewyleczonego zakażenia w
obrębie jamy nosowej (np. opryszczka) – można rozpocząć stosowanie leku dopiero po wyleczeniu zakażenia. Nie stosować, jeśli
niedawno był przeprowadzony chirurgiczny zabieg nosa. Nie stosować po niedawnym urazie nosa – leku nie stosować do momentu, aż
rana się zagoi. Nie stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18. roku życia.
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Działania niepożądane:
U niektórych osób podczas stosowania mogą wystąpić działania niepożądane. Po zastosowaniu leku może dojść do wystąpienia
natychmiastowej reakcji nadwrażliwości (objawy mogą mieć ciężki przebieg): częstość nieznana – obrzęk twarzy, języka, gardła,
problemy z przełykaniem, pokrzywka, świszczący oddech, trudności w oddychaniu. Jeśli pojawią się takie objawy, należy przerwać
stosowanie leku i niezwłocznie udać się po pomoc lekarską. Kortykosteroidy stosowane donosowo w dużych dawkach przez długi czas
mogą spowodować wystąpienie działań niepożądanych, które są skutkiem wchłaniania się leku w organizmie. Inne działania
niepożądane: często – ból głowy, kichanie, krwawienie z nosa – bardzo często u pacjentów z polipami nosa, którzy stosowali dwie dawki
leku do każdego otworu nosowego dwa razy na dobę; podrażniony nos lub gardło, ból gardła, owrzodzenie błony śluzowej nosa,
zakażenie górnych dróg oddechowych; częstość nieznana – wzrost ciśnienia w gałce ocznej i/lub zaćma powodujące zaburzenia
widzenia, uszkodzenie przegrody nosowej oddzielającej nozdrza, zaburzenia smaku i węchu, nieostre widzenie.

Dawkowanie:
Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub zgodnie z zaleceniami na ulotce. Stosować donosowo. Nie należy stosować leku w
dawkach większych niż zalecane i przez okres dłuższy niż zalecany. Osoby powyżej 18. roku życia: zwykle zaleca się stosować 2 dawki
aerozolu do każdego otworu nosowego 1 na dobę. Jeśli nastąpi poprawa, dawkę można zmniejszyć do 1 dawki do każdego otworu
nosowego na dobę – dawka ta powinna być skuteczna w leczeniu podtrzymującym. W przypadku niektórych osób objawy zostaną
złagodzone w ciągu 12 godzin po podaniu pierwszej dawki. Do uzyskania pełnych korzyści ze stosowania leku potrzeba dwóch dni
leczenia, dlatego należy kontynuować regularne aplikacje w celu uzyskania pełnych korzyści z leczenia. Jeśli po 14 dniach leczenia nie
nastąpiła poprawa lub objawy się nasiliły, należy skonsultować się z lekarzem. Bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem lek można
stosować maksymalnie przez 3 miesiące. Sposób użycia: zdjąć nasadkę przed aplikacją, wstrząsnąć opakowaniem. Przed pierwszym
użyciem trzeba nacisnąć pompkę 10 razy, aby uzyskać drobną mgiełką (jeśli preparat nie był stosowany przez 14 dni, należy nacisnąć
pompkę dwa razy aż do momentu uzyskania jednolitej mgiełki). Przed aplikacją leku należy oczyścić i udrożnić nos, stosując np. sól
fizjologiczną lub wodę morską. Końcówkę dozownika umieścić między palcem wskazującym i środkowym, butelkę przytrzymywać
kciukiem. Końcówkę dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego, natomiast drugi otwór nosowy zatkać palcem. Lekko
przechylić głowę do przodu, butelkę trzymać pionowo do góry. Końcówkę dozownika należy skierować w stronę przeciwną do przegrody
nosa. Nie rozpylać bezpośrednio na przegrodę nosową ze względu na ryzyko uszkodzenia śluzówki nosa. Lek rozpylić, równocześnie
wykonując delikatny, powolny wdech przez nos. Wydech wykonać przez usta. Powtórzyć zabieg w drugim otworze nosowym. Po użyciu
przetrzeć końcówkę czystą chusteczką, założyć nasadkę ochronną. Końcówkę dozownika i osłonkę ochronną należy regularnie myć w
ciepłej wodzie – opłukać pod bieżącą wodą, pozostawić do wyschnięcia. Końcówki dozownika nie przekłuwać ostrymi przedmiotami. Po
oczyszczeniu sprawdzić, czy dozownik działa prawidłowo, rozpylając preparat dwukrotnie.
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